广东省物业管理行业协会

2024年度第四期物业管理师 (三级 )

证书名单公布

根据 《广东省物业管理行业协会关于开展 2024年第四期物

业管理师职业技能等级认定的公告》(粤物协培字 (2024)12号
)

要求,现将 2024年 第四期通过广东省物业管理行业协会职业技

能等级认定并取得物业管理师 (三 级)证 书的名单予以公布

(名 单附后)。

考试成绩合格并取得广东省物业管理行业协会认定的物业

管理师 (三级)证 书的人员,可 以登录
“
技能人才评价证书全国

联网查询
”

网站 (http://zscx.osta.org.cn)查 询、验证证书 ;

该证全国范围通用、终身免年审。

附件:2024年 第四期物业管理师 (三级)证书名单

、‘

`r·

窗 抑 \
it

i¨’

J`'

`

`

ˇ

9姜

广 毒
·

'  '(′

7 月狃 日

 1

附件

2024 年第四期物业管理师（三级）证书名单

姓名 证书编号

魏华锋 S00004400901*******416

张红球 S00004400901*******424

白雪涛 S00004400901*******417

叶晓红 S00004400901*******427

杨继明 S00004400901*******437

魏朱勤 S00004400901*******436

钟媛 S00004400901*******422

谢琦 S00004400901*******428

梁荣坤 S00004400901*******430

王水胜 S00004400901*******421

张艳芳 S00004400901*******441

吴燕妮 S00004400901*******414

古清亮 S00004400901*******415

黄朝隆 S00004400901*******425

高全会 S00004400901*******440

陈春玲 S00004400901*******426

莫永强 S00004400901*******423

朱昌龙 S00004400901*******418

陈彩虹 S00004400901*******435

赵榆鹏 S00004400901*******433

黄坚财 S00004400901*******443

 2

张岚 S00004400901*******419

张洁纯 S00004400901*******434

胡贵平 S00004400901*******431

李娜 S00004400901*******420

祝海松 S00004400901*******439

唐龙飞 S00004400901*******432

徐敏 S00004400901*******429

李剑锋 S00004400901*******413

邓佳 S00004400901*******445

王新 S00004400901*******438

赖毅 S00004400901*******446

张刘义 S00004400901*******444

罗海红 S00004400901*******442